ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND             Kon Braih, ngày  14 tháng 01  năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả họp thành viên UBND xã ngày 13/01/2026

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2025; Quy chế làm việc của

UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

Sáng ngày 13/01/2026, tại trụ sở HĐND&UBND xã (tầng 3) đã tiến hành

buổi họp thành viên Ủy viên UBND xã (08/08 đc), Đồng chí Lê Quang Chính –

Chủ tịch UBND xã chủ trì cuộc họp;

Sau khi nghe Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội được Lãnh đạo UBND xã

ủy quyền thông qua Tờ trình số 02/TTr-UBND ngày 13/01/2026 của UBND xã

xin ý kiến thành viên UBND về việc xin ý kiến công tác cán bộ.

Cuộc họp đã tiến hành thảo luận tham gia ý kiến của các thành viên

UBND xã; cuộc họp tổ chức lấy ý kiến của câc đồng chí thành viên (bằng hình

thức bỏ phiếu) kết quả như sau: Có 08/08 đồng chí thành viên UBND xã thống

nhất 100% thông qua nội dung do UBND xã trình; đồng chí Lê Quang Chính -

Chủ tịch UBND xã, chủ trì cuộc họp kết luận:

1. Thống nhất cho thôi kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã đối với đồng chí Nguyễn Thanh Sơn - Đảng uỷ viên, Phó

Chủ tịch UBND xã.

2. Thống nhất điều động, bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý trong các cơ

quan thuộc Uỷ ban nhân dân xã, cụ thể:

+ Thống nhất đề xuất Ban Thường vụ Đảng uỷ điều động, phân công và

giới thiệu để bổ nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã đối với đồng chí Nguyễn Thị Bích Phượng - Đảng ủy viên, Trưởng phòng

Văn hóa - Xã hội.

+ Điều động và bổ nhiệm chức danh Phó Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội,

đồng thời phân công phụ trách Phòng Văn hoá - Xã hội đối với đồng chí Nguyễn

Xuân Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.

3. Giao Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội sớm hoàn thiện hồ sơ, tham mưu

trình xin ý kiến của Thường trực Đảng uỷ, Ban Thường vụ Đảng uỷ theo quy

định trước khi trình Chủ tịch UBND xã quyết định.

UBND xã báo để phòng, đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Phòng VH-XH (t/h);

- Các phòng, đơn vị (t/h);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

2

		2026-01-14T21:52:47+0700

		2026-01-15T08:44:44+0700

		2026-01-15T08:44:44+0700